Raimbaldus Archiepifcopus Sedis Are-
latenfis fubferipfi. Arnaldus Epifcopas 
Magalonenfis. Guifredus Sandias: primac 
Sedis Narbonenfis Eccleílç Epifcopus 

fubf-
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fubfcripfi. Froterius Nemaufenfis Epif-, 
copus. Gailleímus gratia Dei Urgcllen-
fis Epifcopus fubfcrípfi. Arluvinus Sa-
cerdos, qui hoc ícripfit die & anno quo 
fupra. 

INS* 
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K. XVI. 

Anno 1,13.. MSTlTUTlO '<P%1M BENEFlCIT 
SmEta Marlf SanBpque Entalla 5 conf-

truBl in Sede íBarchimnenJi,, 

IN Dei nomine, & beatas ejus Gemerí
eis Marice. Ego Bernardas de Rofanis 

Barchinone Primichenus cum confenfu 
Domini B. Eplfcopi Barchinonenfis, et 
P. ArcKidiaconi, cc Petri Sacriitas, et A. 
Decani, ettotius # Eccleíiç ^'Inftituo 
quemdam Prebyteratum in Altari perpe
tuo San£bae Mmx , quod eft conftruc-
turn in (Barchinonenfi Sede juxta Corpus 
<Beat& Uulcdia,, qui Presbyter ab exitu 
Capituli, ufque ad mediam tcrtiam quo-
tidie cantet MiiTam in dido Altari pro re-
mifsione peccatorum meorum, et Paren-
turn , et Cortfratrum meorum 5 et om
nium fidelium defun£torum , et in illis 
diebus in quibus Ebdomadarii non con-
fueverunt cantare MiiTam in Altari Beatae 
Marias, dl&us Presbyter pofsit cantare Int 
dido Altari ea hora, qua Ebdomadarii 
Cantare confueverunt cantare quotidie, 
celebrata tamen Miííà matutinali. Et cum 
didus Presbyter intraverit caput ad ab-

lucn-
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luenâas mannsluas pulfetur á Monacho 
aliquantuLum .campana ferialis , (at dato 
iigno)ilIj qui propter infirmicatem vel alia 
de caufain mane Miilam non audiverint, 
illam pofsint audire ,etdum induerit fe 
ad Miílàm dicat coram altari Primam 
i3eat£E Marias Virginis , et poft celebratio-
nem Miflas dicat Tertiam , et Nonam 
Beats Mariç.Etfi forte diftus Presbyter 
propter infirmitatem, vel aliam caufam 
Mrílam quotidie ibi dido fpatio, quod 
>eft inter exitum Capituli, et mediam Ter-
•tiam celebrare non potuerit, per alium 
.EtesbyternmjBeneficiatum ejufdem Ec-
iclafiae Millàm,diÊta hora quotidie faciat 
celebraria ita quodiMiíIà illa non cadat, 
-et diótus Presbyter teneatur intereííè quô-
tidie Divinis Ofííciis In ipfa Sedeá Cânti
co gradu per omnes horas, ufque ad fini-
.'tum Completorlum. Habeat et diâius 
Presbyter, ad Miílàm celebrandam de Sa-
-criftia libros^ Calicem,aquam., et turi-
biilum j habeat eníam diítus ;Presbyter 
om n ia quç venerint, vel apportata fuerint 
•add rd um Altare BeatçMafiae, Sandx-
•que Eulalias tempore fuíe celebrationis 
-prater aurum , et pannos clricos, et tova-

ras. 
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ras , quas donet Sacriftte, et non celebrét 
ibi nupcias, et íl forte di&us Presbyter 
diutina laboraret infírmitate , vel exierk 
de Civitate Barchinonae caufa peregrina-
tlonis Officium fuimi, et MiíTam per 
Presbyterum alium non Beneííciatum ín. 
Barchinone ^ explere pofsit.Habeat etiam 
diótus Presbyter unum fervitorem pro fe, 
et alium de fcola cantus, at fie duos ha-
beat fervitores in MifHe celebratíone. Ve-
rum quia fervitium Der diu vacare non 
debet: Voló et rogo, quod quotienfeum-
que Sacerdos viam univerfe carnis in-« 
grediatur Epifcopus, vel ejus Vicarias, 
Ti Epifcopus abfens fuerit, et Capitulum, 
alium Presbyterum ordinatum jam , et 
non ordinandum, idoneum feilicet fragi-
litatem mel temporís infra decern dies a 
die obitus fui computandos ^JUJÍubfti-
tuant; íl vero Epifcopus, et Capitulum 
íive propter negligenciam, five propter 
contentionem infra decern dies hujufmo-
di inftitutionem non fecerint, infra alios 
decern dies i l l i quatuor Hebdomadarii 
Sanctç Crucis, Sanitxque Eulalias fub pe« 
riculo fuarum animarum,irrequifiLO con-
fenfuEpifcopi, velCapituli ilium iaf t i* 

tuanc5 
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tuant; et Ci ipfi Hebdomadarii infra de
cern dies inftitutionem di£taifl non fece-
rinc, didum Prcsbyterum ille Canonicus 
iftius Ecclefic qui propinquior fie michi 
irrequifito omnium confenfufub pcricu-
loanimae fuç bona fide infticuac. Huic 
igltur Presbytero, et fucceíToribus ejus, 
qui hunc locum renebunt perpetuo afsig-
no , et dono, &c. ( hie àefignãtur large do-
tatio quct breYitatis caufa, om'tttitur.) Qui-
cumque igitur res,vcl poifefsioncs in pra;-
fenti traditas á me huic fervitori , et fa-
milie Dei , etBeatifsimx Virginis Maria:, 
et fucceíToribus ejus hunc locum tenenti-
bus , vel in futuro tradendas á me, vel 
abftulerit , rapuerit, moleftaverit, vel 
clam vel aperte , tamquam invafor rerum 
Deo datarum fit anathema , et cum Ju-
datraditore , et cum Dathanet Abíron, 
quos terra vivos abforbuit, et cum impiis 
qui non refurgent in Judicio, reputetur, 
et in hac, et in futura vita furorem fen-
tiat j fiat habitado ejus deferta , et in ta-
bernaculis ejus non fit qui inhabitet, fiant 
filii ejus orphani, et uxor ejus vidua 5 cr-
bis terrarum pugnet contra eum, et om
nia elementa Tint contraria ei, et omnium 

Aaa Sane-
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Sandorum quieícentium merita illurri 
confundant, etin hac vita fuper eumvín-
didam $gW* oftendant 3 adjutores vero, 
ct defenfores hujus fervitoris ec famuli 
Dei, et ejus Matris, et return fuarum, tarn 
praefentium , quam futurarum Omnlpo-
tentis Dei gratia, et Beatifsimae ejus Ge-
Bitricis Mariae, et omnium San&orum 
merita protegant, et defendant per om
nia fecula faeculorum. Amen. Adum eft 
hoc V . Idibus Januarii anno Domini 
millefsimo ducentefimo tertiodecimo. 
S ig^num Bernardi de Corbera. Sig^( 
num Pontii Presbyteri. Sig>5< Petri de 
Sando Joanne. EgoMagifter Martinus 
fubferibo. Sig>J(niim Bernardi Presby
teri. SÍg>J<num Bernardi Presbyteri. 
Ego Berengarius Barchinonenfis Epifco-
pus fubferibo. Ego Bernardus de Sando 
Andrea , qui base firmo. S ig^num Pon
ti i Barchinonae Archidiaconi. Sig^num 
Petri de PÍnello.Sig>J<num Joannis Pres
byteri. S ig^num Bernardi Presbyteri. 
Sig)J<num Petri Barchinona; Sacriíla?. 
Sig>J(num Arnaldi de Requefen. Sigfcji 
num Raymundi de Sarriano. Sigi^( 
Presb. Akari Sandi Andrea. S i g ^ n u m 

Ar -
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;Arnaldi de Calidi Barchinon. Dechani. 
Sig)J(num Columbi qui fubfcribo. Síg 
^<num Bernardi de Caftronovo Presby-
teri. Sig>J<num Raymundi de Rofanis 
Barchinon. Primicherii. Ego Petrus Cel-
lerarii fubfcribo. Sig>{<num Arnaldi de 
Bagariis. Sig>J(num Berengarii de Cali-
dis. Sig)J<num Petri Fers.... Presbyceri. 
Sig^< Ferrarii Presbyceri. Sig)J(num 
Berengarii de San6to Vincentio. Ego 
Bernardus Puinerafcripcor Domini Epif-
copi Barchinon. qui hoc fcripfi cum licte-
ris fuprapoíkis in quarta linea ubi dicitur 
celebrara tamen Miííà matutínali die, ec 
anno quo fupra # ejufdem ^ Conven-
rus f Ecclk # jam didus ^ fS ) ei 
apertam x. Ita approbat TSlotarius infraf-
criptus mam propria x. 

Copia hujufmodi 'Beneficii fundationis bis 
duohus papyri foliis licet cálamo alieno ferip-
ta^fumpta et extraña fuit ab original i %e--
ge/lo Inftitutionum 'Beneficiorum primo, Ar-
cbilpi Curiç Vicariatus Eccl. 'Bar. in quo 
fub fecundo folio cum fequenti regi/irata re-
peritür, et cum ipfo %egeflo, ( omifsis clau-
fulis âotationis quia non petuntur ) fdeli ter 
per me collationata concordat. Et ut eidem co-
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ptX. tamqmm fuo originalifides plertarta ad-
hibeatur : Ego <Doãor Antonius Campillo 
Presbyter authmtatibus Apoftolica, et Orâi~ 
naria Notarius publicus et dittd Curi* Scri-
bajnc me fubjcribô et meum quo tttor in clau~ 
dendis Scripturis public: s cum fieri Hi diBç Cu-

hoc die xxloiij Maii MDCCLXX» 
regentes appono, 

Sig^mm. 
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ScinB* MarU , SanElteque Eulalia 

ConftruHi ¡n Sede 'Barcbinom no 1217. 

IN Dei Nomine, ct Beacç Mariç fern-
per Virginis ejus Genitricis, fit ma-

nifeftum , quod Ego Pontius Barcinonç 
!Archidíaconus , cum confenfu Domi
ni Berengarii Barcinonx Epifcopi, et to
nus Conventus ejufdem loci , inftituo 
quendam Presbyterum perpetuo in alta-
r i Sanda? Marias quod eft conftruâium 
in <Barcbinon£ Sede juxta Corpus Seade 
Eulalia, qui Presbyter celebrara Miííã 
inffituta á Bernardo de Rofanis Barchi-
non. Primicberio ftatimque celebret 
Miñam quotidie in di£to alrari pro re-
mifsione peccatorum meorum , et Pa-
rentum , et confratrum meorum, et om
nium iiae'ium Deffundlorum, et finiris 
Horis ab alio Presbytero, qui ante ipfum 
cantaverit dum indueritfe adMiíIàm, di-
cat coram altari praedifto Primam Bcatx 
Maria: Virginis,et poft celebrationem i 
MifHe, dicat Tertiam meridie, et Nonam 
Bcatç Mariç. Et Ci forte didus Presbyter 

prop-
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propter infirmítatem , vel aliam juítam 
caufam quotidie tunc ibi MiíTam celebra
re nonpoterit per alium Presbyterum Be-
neficiatum ejufdem Ecclefiç Miílàm die
ta hora quotidie celebran faciat, ita quod 
MiíTa illa non cadat, et diótus Presbyter 
teneaturintereííè quotidie divinis Officiis 
inipfa Sede à Cântico gradu per omnes 
horas ufquead finitum completorium; 
habeat etiam dl&us Presbyter ad MiiTarn 
celebrandam de Sacriília libros, Calí-
cem, aquam, et turibulis; habeat etiam 
di&us Presbyter omnia qua: venerint, 
vel apportata fuerint ad diótum altare 
Beatae Mariç San^tçque Eulalia; tempo
re fux celebrationis § aurum , et pan-r 
num ciricos, et tovaras, quae donet Sa-
criíliíe , et non celebrct nupcias ibi 5 Et 
fi forte didus Presbyter diutina labora-
ret iníirmitate, vel exieritde civitate Bar-
cliínon. caufa peregrinado nis, Officium 
fuum et MiíTam per Presbyterum alium 
non Beneíiciatum in Barchínon Eccleíia 
explere pofsitj habeat etiam dldtus Pref-
byter unum fervitorem pro fe , et 
alium de fcola Cantus, ut fie duos habeat 
fervitores in celebratione MiíTç. Verum 

quia 
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quia fervicium Dei diu vacare non de
ber , voló , et ordino , et rogo , cjuod 
cjuotienfcumque Sacerdos jam didus 
viam univerfíE carnis ingrediatur , Epif-
eopus, vel ejus Vicarius, fi Epifcopus 
abfens fuerit ec Capitulum alium Presby-
rumOrdinatum jam ec non Ordinan^-
dum idoneum # fraailicatem noftri tem-
poris infra decern dies à die obicus mei 
compucandos ei íubílicuant. Si vero Epif
copus , et capitulum per negligendam, 
five per contentionem infra decern dies 
hujumodi inftitutionem nonfecerint in 
fra alios decern dies^Ui quatuor Ebdome-
darii SanófeeCrucis, Sanótaeque Eulalias 
fub periculo fuarum animarum irrequi-
fito confilio Epifcopi, vel Capkuli ilium 
inftituant5et fi ipfi Ebdomedarii infra de
cern dies inftitutionem illam non fece-
r i n t , deindePresbytemmilleCanonicus 
iftius Ecclefiç, qui propinquior fit michi 
in parentela irrequiOto omnium confen-
fu,fub periculo animai (ux bona fide inftí-
tuat. Huic igitur Presbytero , et fuccef-
foribus ejus, qui hunc locum tenebunt 
perpetuo afsigno, et dono , et offero to-
tum ipfum honorem cultivum et ere-

mum-
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mum quem per proprium alodium ego 
emi de Guillermo de Vilafrancha, et de 
Guillerma de Vilafrancha matre ejus in 
Parochia Sanótí Baudilii in locis Vocatis 
Baccaíora ct Ferlgola ? ec Rovira, et 
aliis locis ficut termínatur, ec afFexuria-
tur 5 ec afrontacur: Quicumque igitur 
res, vel poííèfsiones in prcefenci tradicas 
á me huic fervicori, ec fámulo Dei , et 
BeatíE Maria; Vfrginis et Succeílbribus 
ejus huic locum tenentibus, vel in futuro 
tradendas á me, vel ab alio abiluleric ra-
puerit, moleftaveric clam, vel aperte, tan-
quam invafor rerum Deo dicatamm fit 
anathema, et cum-Juda traditore, ct cum 
Dathan, ec Abiron , quos terra vivos ab-
íbrbuit, étcum impiis, qui non refurgurit 
in Judicio reputentur, et in hac, et in fu
tura vita furorem Dei fendat,fiat habitado 
ejus deferta , et in tabernaculis ejus non 
fit qui inhabitet, fiant filii ejus Orphani, 
etuxor ejus Vidua , orbis terrarum pug-
net contra eum, et cun&a elemenca fine 
contraria ei,et omnium Sandorum quicf-
centium merica , ilium confundant ,et in 
hac vita fuper eum vindiótam apertam 
oíbndantjAdjutrices vero , et defenfores